“公司的住所一为：中国大连市沙河口区西南路888号

邮政编码：116033

公司的住所二为：大连经济技术开发区辽河东路106号

邮政编码：116630”

二、2015年2月12日，公司2015年第一次临时股东大会审议通过了公司限制性股票激励计划（草案）。2015年3月4日，公司董事会召开

六届十五次董事会议，以定向发行方式，正式授予41名激励对象1015万股限制性股票。

基于上述情形，特对公司章程第三章“注册资本、股份与股票”做如下修改：

1、公司章程第3.1条“注册资本”中原规定：

“公司的注册资本为实收股本总额共人民币三亿五千零一万四千九百七十五（350,014,975）元。 ”

现修改为：

“公司的注册资本为实收股本总额共人民币三亿六千零一十六万四千九百七十五（360,164,975）元。 ”

2、公司章程第3.2条“注册资本的划分”中原规定：

“公司发行股份总额为三亿五千零一万四千九百七十五（350,014,975）股，每股面值为人民币壹(1.00)元。 ”

现修改为：

“公司发行股份总额为三亿六千零一十六万四千九百七十五（360,164,975）股，每股面值为人民币壹(1.00)元。 ”

3、公司章程第3.3条“注册资本种类和构成”中原规定：

“公司经批准发行的普通股总数为三亿五千零一万四千九百七十五（350,014,975）股。

公司的股份构成为：

股份类别 股份数额

人民币普通股 二亿三千五百零一万四千九百七十五(235,014,975)股

境内上市外资股 一亿一千五百万(115,000,000)股”

现修改为：

“公司经批准发行的普通股总数为三亿六千零一十六万四千九百七十五（360,164,975）股。

公司的股份构成为：

股份类别 股份数额

人民币普通股 二亿四千五百一十六万四千九百七十五(245,164,975)股

境内上市外资股 一亿一千五百万(115,000,000)股”

附件2：公司第六届董事会独立董事候选人简历

王岩，女，1963年生，法学教授。 2006年以来历任东北财经大学法学院副院长、中国经济法学会理事、辽宁省法学会经济法学研究会会

长、大连市仲裁委仲裁员。 现任东北财经大学法学院教授、大连国际独立董事。 与公司、公司控股股东及实际控制人不存在关联关系，未持

有公司股份，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

证券代码：

000530

；

200530

证券简称：大冷股份；大冷

B

公告编号：

2015-019